UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - PPGCDS

APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS, PESQUISA, TRABALHOS DE CAMPO E PUBLICAÇÕES DE
DISCENTES E DOCENTES DO PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL

RESULTADO – ETAPA 1:

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Sustentável (PPGCDS), no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das submissões de pedidos
provenientes do repasse PROEX/Capes de 2023 realizados na Etapa 1, conforme o item 3.1.1 do
Edital Nº2/2023.

NOME
RESULTADO DA
SUBMISSÃO

1. Soraia Silva de Mello DEFERIDO

2. Tomás de Azevedo Júlio DEFERIDO

3. Thamires Costa da Silva DEFERIDO

4. Doris Aleida Villamizar Sayago DEFERIDO

5. Mila Fonteles Barbosa Ferreira Costa DEFERIDO

6. Sérgio Sauer DEFERIDO

Brasília-DF, 30 de setembro de
2023.

Prof. JOSÉ LUIZ DE ANDRADE FRANCO
Coordenador do

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Sustentável - PPGCDS/UnB

___________________________________________________________________________________________
Centro de Desenvolvimento Sustentável - CDS, Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A

Asa Norte – Brasília-DF, CEP 70.904-970
Fones: (61) 3107-6000 / 6001 / 5965 - ppgcds@unb.br